UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Setor de Cultura e Eventos

Edital no 078/Reitoria/Univates, de 1o de setembro de 2023

14a Mostra de Dança Univates

RETIFICAÇÃO No 01
(publicada em 29/09/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio do Setor de Cultura e
Eventos, no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a retificação do item 1.1 do
Edital no 078/Reitoria/Univates, de 1o de setembro de 2023, conforme segue:

1. Das inscrições
1.1 As inscrições para a 14a Mostra de Dança Univates deverão ser realizadas no período
de 1o de setembro a 11 de outubro de 2023 (ou até atingir o limite de vagas previstas
neste Edital), exclusivamente pelo sistema de inscrições:

a) link de inscrição para a categoria Infantil está disponível clicando aqui;
b) link de inscrição para a categoria Juvenil/Adulto está disponível clicando aqui.

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates

https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-7526
https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-7527